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Nabór wniosków o zawarcie umowy o 
zorganizowanie stażu
Data publikacji: 30.05.2023

Informujemy, że Powiatowy Urząd Pracy w Śremie pozyskał dodatkowe środki finansowe na aktywizację 
zawodową osób bezrobotnych zarejestrowanych w tutejszym Urzędzie. 

W związku z powyższym zapraszamy do składania wniosków o zawarcie umowy o zorganizowanie staży 
dla osób bezrobotnych w ramach „Programu aktywizacji zawodowej bezrobotnych zamieszkujących na 
wsi". 
  

 Termin naboru wniosków: 01.06.2023r. – 05.06.2023r.

  Okres trwania stażu: od 3 do 4 miesięcy

Warunkiem koniecznym jest deklaracja zatrudnienia bezrobotnego – mieszkańca wsi - bezpośrednio po 
 na umowę o pracę, na okres przynajmniej 30 dni kalendarzowych i minimum 1/2 zakończonym stażu

etatu. 

  Planowany termin rozpoczęcia stażu: czerwiec 2023

Pierwszeństwo w możliwości organizacji stażu mają organizatorzy:

z terenu powiatu śremskiego,
prowadzący działalność gospodarczą co najmniej 3 miesiące,
zapewniający miejsca pracy po zakończonym stażu.

Na ocenę wniosku wpływać będzie także długość okresu deklarowanego zatrudnienia po stażu. 
 

Informujemy, że ilość środków rezerwy Funduszu Pracy pozwala 
na zorganizowanie 7 staży.

  
Wnioski można składać w Powiatowym Urzędzie Pracy w Śremie w następujący sposób:

elektronicznie (podpisane elektronicznym podpisem kwalifikowanym lub profilem zaufanym) za 
pomocą platformy ePUAP,
w wersji papierowej - przesyłając tradycyjną pocztą na adres: Powiatowy Urząd Pracy, 
ul. Gostyńska 49, 63-100 Śrem (za datę złożenia wniosku przyjmuje się datę wpływu wniosku do 

),Urzędu
składając w siedzibie Urzędu w godzinach od 8.00 do 15.00 w pok. nr 15 (II piętro).

pobierz wniosek wraz z zasadami
  
UWAGA! 
Uwzględnione będą wnioski kompletne i prawidłowo sporządzone na aktualnych drukach. 
W przypadku napotkania trudności podczas wypełniania wniosku, istnieje możliwość osobistego 

https://srem.praca.gov.pl/-/3057389-staz
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kontaktu z pracownikiem Powiatowego Urzędu Pracy w Śremie w pokoju numer 12  lub  pod numerem 
telefonu 61 28 37 075 wew. 24 
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